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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81606029R

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit DAFED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/201804/04/2117

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergj Kastrioti, Pasuria nr 
18/50-N2, zone kadastrale nr 8604, kati 2 
130.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fasion, aktivitet i perpunimit aktiv ne sektorin e 

veshmbathjeve. Import-eksport i materialeve dhe aksesoreve 
per prodhim te kemishave, pantallonave dhe veshmbathjeve 
te tjera. Prodhim i veshmbathjeve te çdo lloji. Import-eksport 
dhe tregetimi me shumice dhe pakice te artikujve 
veshmbathje si brenda Shqiperise ashtu dhe jashte vendit. 
Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive 
te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar me persona fizik dhe juridik shqiptare 
dhe te huaj per te realizuar operacione industriale tregtare 
dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne 
interes te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimesh dhe operacionesh te nevojshem per mbarevajtjen 
e qellimeve te shoqerise, perfshire ekzekutimin e dhenies se 
garancise, hipoteka, dhe çfaredolloj garancie personale dhe 
reale te te treteve perfshire institucione bankare dhe 
financiare, krijimin e financimeve te perbashketa pasive edhe 
me garanci reale, marrjen ne pergjegjesi direkte apo indirekte 
te pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera kapitale duke patur nje 
objekt analog, me qellim kompletimi. 

10. Administratori/ët Daniela Lato
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2018                Deri: 12/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te kryeje veprime ne llogarite 
bankare te shoqerise nese nuk ka prokure te posacme. 
Administratori ka te drejten e firmes ne banke edhe pa 
prokure vetem per pagesen e pagave te 
punonjesve.Administratori duhet te respektoje ligjin nr.9901 
dt.14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"

12. Ortakët MarcelloTedesco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 130.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAFED
E-Mail: daniela.lato89@gmail.com  
Telefon: 0686016861  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-731830-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-802075-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.05.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane- Durres ,Pasuria nr 17/25, zone kadastrale nr 2679, Kapanon, kati 
2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 1, kati Nr.4, Ap. Nr.19;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC3ACAC-106F-4F3A-B49D-3235F091F092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FCE99F-B3C8-4E2C-941B-91C75C1B813E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034117-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit të shoqerise dhe miratimin e kompetencave të tij. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("daniela.lato89@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniela Lato")                      Nga data "12/12/2018             
Ne daten "12/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Marcello Tedesco")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073470-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, Pasuria nr 18/50-N2, zone kadastrale nr 8604, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane- Durres ,Pasuria nr 17/25, zone kadastrale nr 2679, Kapanon, kati 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-094600-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 06.02.2019 ku është shprehur se ortaku 
i vetëm i shoqërisë Marcello Tedesco do të ketë të drejtën e kryerjes së çdo lloj 
transaksioni në llogaritë bankare të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marcello Tedesco")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ortaku i vetem  i shoqerise ka te drejten e kryerjes se çdo 
lloj transaksioni ne llogarite bankare te shoqerise")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A20DF7-C56D-469E-BD24-3CA18AA6CE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3489E27B-5D0F-47DF-A02A-8A9A617DF13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3489E27B-5D0F-47DF-A02A-8A9A617DF13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A91876-58CD-4C31-BBDD-A68FB69912A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CD4301-672D-48FA-9F27-EEE98635F203
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756554-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Miratim PF 2020. Dafed shpk.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2020. Dafed shpk.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948041-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni Financiar. Dafed shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Nr 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2021. Dafed shpk.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra). Dafed shpk.xlsx

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7007D592-8F77-4273-B73C-89F9A12C9BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334C7CEF-62A3-486F-9064-436FA8570F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9543686-D729-43C3-BE21-7B49FFBA57DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C7E65E-BBA4-4356-AE20-293241BC595B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D391106D-0BE5-45FC-9294-D4629E46EBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160686B5-0C78-416A-8F5B-CA659A78A170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F10EC57-4315-4901-AB44-E36A752B1C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179C5852-38E0-4126-97DB-68EFA0665457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B76ADBC-00BD-4D12-A349-27D9B4C9C016

